2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2022                                             № 764-п                                          г. Кодинск

О создании штаба по координации оказания помощи лицам, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей

В целях организации оказания помощи и поддержки лицам, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей, проживающим на территории Кежемского района, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать штаб по координации оказания помощи и поддержки лицам, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей, проживающим на территории Кежемского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заседания штаба проводить по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных

Приложение

к постановлению Администрации района

от 01.11.2022 № 764-п
СОСТАВ

штаба по координации оказания помощи и поддержки лицам, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей, проживающим на территории Кежемского района
	1
	Безматерных

Павел Фёдорович
	Глава Кежемского района, руководитель штаба

	2
	Мартыненко

Ростислав Николаевич
	Заместитель Главы Кежемского района по социальным вопросам, заместитель руководителя штаба

	3
	Шнайдер

Александр Филиппович
	заместитель Главы Кежемского района по общественно-политической работе

	4
	Фрайндт

Светлана Александровна
	заместитель Главы Кежемского района по экономике и финансам

	5
	Рожнёва

Екатерина Викторовна
	главный специалист по мобилизационной подготовки, бронированию и секретному делопроизводству Администрации Кежемского района

	6
	Ходос

Елена Александровна
	и. о. директора КГКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения «Кежемский» (по согласованию)

	7
	Никонова

Наталья Ришатовна
	начальник территориального отделения Управления социальной защиты населения по Кежемскому району (по согласованию)

	8
	Чугаев

Сергей Дмитриевич
	директор КГКУ «Центр занятости населения

Кежемского района» (по согласованию)

	9
	Перетягина

Любовь Николаевна
	и. о. начальника МКУ «Управление образования Кежемского района»

	10
	Тимонина

Татьяна Станиславовна
	директор МКУ «Управление по культуре, спорту, туризму и молодёжной политики Кежемского района»

	11
	Привалихина

Светлана Сергеевна
	директор Молодежного центра Кежемского района

	12
	Гапонов Вячеслав Сергеевич
	начальник Отделения МВД России по Кежемскому району (по согласованию)

	13
	Радыгин Сергей Васильевич
	Главный врач КГБУЗ «Кежемская РБ» (по согласованию)

	14
	Главы поселений
	по согласованию